５八市消審第 10 号

                       令和５年 10月 6日

平 成

八王子市消費生活審議会委員 各位

八王子市消費生活審議会

会長  朝日 ちさと

令和５年度第５回八王子市消費生活審議会の書面開催について（通知）

 日頃より、八王子市の消費生活行政にご協力いただきありがとうございます。

去る 9 月 15 日に開催した第 4 回八王子市消費生活審議会において「第３期八王子市

消費生活基本計画のあり方について 答申（案）」をご提示し、ご意見をいただきました。

そのご意見を反映した「答申（案）」を作成しましたので、内容をご確認いただいたうえで

ご意見を賜りたく、下記のとおり書面会議として開催させていただきます。

 つきましては、皆様から「意見書」の書類を提出していただき、事務局がとりまとめた結果

を確認していただいたうえで、最終決定については、正副会長に一任していただきたいと

思います。

 お忙しいところお手数をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

記

１ 議題

（１）「第３期八王子市消費生活基本計画のあり方について 答申（案）」

２ 送付書類

（１）「第３期八王子市消費生活基本計画のあり方について 答申（案）」

（2）意見書 （第５回審議会書面会議）

（3）令和５年度第４回八王子市消費生活審議会 会議要録

（４）令和５年度第３回八王子市消費生活審議会 会議要録

３ 【議題（１）に関する書類】

別紙「意見書」について

⇒ 書面開催における出席の（報酬をお支払いする）要件となりますので、

必ず提出してください。

４ 提出方法

b063300@city.hachioji.tokyo.jp あて電子メールまたは、ファクスか郵送にて

ご提出をお願いいたします。

５ 提出期限

  令和５年 10月 10日(火)

６ その他

※ 何か不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

 【事務局よりお願い】

    今回は、第３回審議会の会議要録もお送りさせていただきした。

   審議会にご出席いただいた委員の皆様には、恐れ入りますが、

   第４回審議会の会議要録も併せて、ご確認をお願いいたします。

   修正等がございましたら、メールの場合は赤字修正し、FAXの場合は、

修正が分かるようにご返信していただくようお願いいたします。

（問合せ先）

市民部消費生活センター 担当:奈良・中村

八王子市東町５－６ クリエイトホール 地下１階

TEL：０４２－６３１－５４５６

FAX：０４２－６４３－００２５

E-mail：b063300@city.hachioji.tokyo.jp